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Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (8-9 ans)

Finale Vaudoise des tests à Ecublens

Total

Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2012 - 19:55:35

© ACVG Mar 12

Test

Actigym EcublensOr 2003Jaquenoud Juliette 8.850 8.733 17.5831T

Amis-Gym YverdonAg. 2004Wagnières Chloé 8.767 8.767 17.5342T

RolleBr. 2003Sottile Morgane 8.617 8.800 17.4173T

BlonayDist. 2003Pasche Célia 8.483 8.700 17.1834T

PrillyDist. 2003Cay Nilda 8.417 8.600 17.0175T

Prilly 2004Ozbey Elif 8.733 8.183 16.9166T

Amis-Gym Yverdon 2003Vulliemin Lucyl 8.217 8.533 16.7507T

Blonay 2003Le Strat Johane 8.133 8.600 16.7338T

Roche 2003Portner Jessica 8.217 8.417 16.6349T

Lausanne Amis-Gym 2004Grégoire Lucie 8.083 8.517 16.60010T

Prilly 2003Ryan Mathilde 8.300 8.300 16.60011T

Amis-Gym Yverdon 2004Muriset Solune 7.317 8.700 16.01712T



Gymnastique individuelle : Test Niveau 1 (10-11 ans)

Finale Vaudoise des tests à Ecublens

Total

Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2012 - 19:55:35

© ACVG Mar 12

Test

BlonayOr 2002Gagg Pauline 8.850 8.900 17.7501T

BlonayAg. 2002Gorgerat Fanny 8.667 8.717 17.3842T

RolleBr. 2002Bobst Amanda 8.450 8.583 17.0333T

Lucens 2001Rekaliu Donika 8.517 8.333 16.8504T

Prilly 2002Bajrami Mailinda 8.350 8.400 16.7505T



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (8-10 ans)

Finale Vaudoise des tests à Ecublens

Total

Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2012 - 19:55:35

© ACVG Mar 12

Test

Actigym EcublensOr 2003Baillargues Clarisse 8.617 8.567 17.1841T

Amis-Gym YverdonAg. 2002Boudaillez Audrey 8.650 8.433 17.0832T

Amis-Gym YverdonBr. 2003Chédel Méline 8.667 8.250 16.9173T

Morges 2002Panchaud Estelle 8.533 7.967 16.5004T

Vallorbe 2002Weiss Timéa 8.333 8.067 16.4005T

Lausanne Amis-Gym 2002Diserens Selena 8.317 6.350 14.6676



Gymnastique individuelle : Test FSG 1 (11-12 ans)

Finale Vaudoise des tests à Ecublens

Total

Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2012 - 19:55:35

© ACVG Mar 12

Test

PrillyOr 2001Cattin Héloïse 8.983 8.983 17.9661T

PrillyAg. 2001Casale Maëlle 8.917 9.000 17.9172T

PrillyBr. 2001Jaunin Emilie 8.850 8.900 17.7503T

Lausanne Amis-GymDist. 2001Quattropani Zora 8.800 8.783 17.5834T

PrillyDist. 2001Ryan Charlotte 8.733 8.683 17.4165T

Prilly 2001Muminovic Hana 8.717 8.600 17.3176T

Lausanne Amis-Gym 2001Cavigioli Luana 8.750 8.450 17.2007T

Lausanne Amis-Gym 2000Grégoire Nina 8.750 8.450 17.2008T

Chailly s/Montreux 2001Bagheri Sedigh Delaram 8.583 8.583 17.1669T

Chailly s/Montreux 2001La Rosa Kim 8.650 8.483 17.13310T

Prilly 2001Jaccottet Elise 8.967 7.633 16.60011T

Actigym Ecublens 2001Jaquenoud Camille 8.933 7.583 16.51612T



Gymnastique individuelle : Test FSG 2 (8-11 ans)

Finale Vaudoise des tests à Ecublens

Total

Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2012 - 19:55:35
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Test

PréverengesOr 2001Tappy Lea 8.750 8.733 17.4831T

LucensAg. 2002Curdy Noémie 8.467 8.533 17.0002T

PréverengesBr. 2001Jacquemettaz Cora 8.500 8.467 16.9673T

Gland Agya 2002Rossé Inès 8.483 8.350 16.8334T

Le Mont s/Lausanne 2002Baud Fabienne 8.417 8.167 16.5845T



Gymnastique individuelle : Test FSG 2 (12-14 ans)

Finale Vaudoise des tests à Ecublens

Total

Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2012 - 19:55:35

© ACVG Mar 12

Test

Actigym EcublensOr 1998Dani Elsa 8.900 8.800 17.7001T

Lausanne Amis-GymAg. 1998Giroud Margaux 8.983 8.717 17.7002T

Chailly s/MontreuxBr. 1999Getaz Estelle 8.750 8.900 17.6503T

Lausanne Amis-GymDist. 1998Brancato Fiona 8.917 8.633 17.5504T

Lausanne Amis-GymDist. 1998Rui Alexia 8.783 8.733 17.5165T

Chailly s/MontreuxDist. 1999Guntz Laetitia 8.700 8.800 17.5006T

Chailly s/MontreuxDist. 1999Pilloud Estelle 8.867 8.633 17.5007T

Actigym EcublensDist. 1998Della Vecchia Lidiana 9.017 8.483 17.5008T

Vallorbe 2000Croisier Angélique 8.733 8.617 17.3509T

Prilly 1998Brunner Leonore 8.900 8.433 17.33310T

Lausanne Amis-Gym 1998Rui Valentine 8.817 8.467 17.28411T

Actigym Ecublens 1998Matthey Kathleen 8.683 8.517 17.20012T

Amis-Gym Yverdon 2000Chapuis Laurine 8.617 8.550 17.16713T

Prilly 2000Amann Morgane 8.617 8.517 17.13414T

Prilly 1998Amann Marine 8.683 8.417 17.10015T

Rolle 2000Sagna Noémie 8.700 8.350 17.05016T

Chailly s/Montreux 2000Sager Laetitia 8.517 8.433 16.95017T

Chailly s/Montreux 1998Prati Oriana 8.400 8.433 16.83318T



Gymnastique individuelle : Test FSG 3 (dès 13 ans)

Finale Vaudoise des tests à Ecublens

Total

Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2012 - 19:55:35

© ACVG Mar 12

Test

Ollon/St-TriphonOr 1998Berchoux Chloé 9.017 8.933 27.0509.1001T

Actigym EcublensAg. 1996Pittet Céline 8.767 9.017 26.7348.9502T

Actigym EcublensBr. 1997Ibarrola Ainhoa 8.950 8.850 26.7178.9173T

Lausanne Amis-GymDist. 1995Brancato Julie 8.933 8.900 26.6338.8004T

Ollon/St-TriphonDist. 1997Veluz Caroline 8.700 8.967 26.5848.9175T

PréverengesDist. 1998Rodrigues Aline 8.933 8.917 26.5178.6676T

Le Mont s/LausanneDist. 1998Baud Anne-Laure 8.833 8.833 26.4168.7507T

Gland Agya 1999Minotti Timothé 8.900 8.883 26.4008.6178T

Amis-Gym Yverdon 1998Ryser Lauriane 8.683 8.867 26.4008.8509T

Lucens 1997Curdy Sarah 8.733 8.917 26.2838.63310T

Prilly 1996Cattin Améline 8.833 8.833 26.2168.55011T

Lausanne Amis-Gym 1997Giacomini Chloé 8.783 8.733 26.1998.68312T

Amis-Gym Yverdon 1998Chapuis Manon 8.967 8.650 26.0348.41713T

Lausanne Amis-Gym 1996Cremillieux Kenza 8.717 8.667 26.0018.61714T

Amis-Gym Yverdon 1996Bellego Claire 8.717 8.400 25.9348.81715T

Le Mont s/Lausanne 1997Oliveira Claudia 8.650 8.717 25.8848.51716T

Amis-Gym Yverdon 1996Comte Mélissa 8.717 8.367 25.6518.56717T

Actigym Ecublens 1997Rullo Vanessa 8.633 8.450 25.6168.53318T



Gymnastique individuelle : Test FSG 4

Finale Vaudoise des tests à Ecublens

Total

Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2012 - 19:55:35
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Test

PréverengesOr 1994Bolongo Nyota 8.550 9.000 26.5008.9501T

Actigym EcublensAg. 1996Rullo Jessica 9.033 8.333 26.4669.1002T

Orbe-AncienneBr. 1995Raboud Maude 8.700 8.833 26.4168.8833T

PrillyDist. 1996Burkhard Manon 8.533 8.767 26.3839.0834T

PrillyDist. 1995Nezri Alba 8.767 8.667 26.3678.9335T

LucensDist. 1993Bader Cindy 8.700 8.667 26.3508.9836T

Amis-Gym Yverdon 1995Bühler Mélissa 8.483 8.750 26.2839.0507T

Amis-Gym Yverdon 1994Huon Audrey 8.767 8.783 26.2338.6838T

Amis-Gym Yverdon 1994Châtelain Julie 8.633 8.617 26.2008.9509T

Gland Agya 1998Minotti Anaïs 8.717 8.633 26.0508.70010T

Préverenges 1997Wieland Kloé 8.767 8.483 26.0178.76711T

Gland Agya 1997Bauer Krystel 8.350 8.617 25.9508.98312T

Prilly 1994Béguin Gaëlle 8.317 8.550 25.4348.56713T

Amis-Gym Yverdon 1995Chapuis Joanne 8.333 8.350 25.3008.61714T

Lucens 1996Santos Sofia 8.433 8.067 25.1338.63315T

Orbe-Ancienne 1994Michoud Chloé 8.100 7.500 23.6838.08316T



Gymnastique individuelle : Test FSG 5

Finale Vaudoise des tests à Ecublens

Total

Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2012 - 19:55:35

© ACVG Mar 12

Test

RolleOr 1996Iseni Besjana 8.933 9.217 27.0008.8501T

Chailly s/MontreuxAg. 1994Bernet Lorène 8.800 9.200 26.9008.9002T

Ollon/St-TriphonBr. 1991Berdoz Laurianne 8.500 9.100 26.1678.5673T

ChernexDist. 1993Meylan Coraline 8.633 9.000 26.1338.5004T

Actigym EcublensDist. 1994Giancamilli Mégane 8.500 8.733 25.8008.5675T

Roche 1992Clément Mélissa 8.617 8.867 25.6678.1836T

Morges 1991De Siebenthal Laura 8.367 8.900 25.5678.3007T

Rolle 1994Lombardo Serena 8.267 8.550 25.1848.3678T

Préverenges 1995Comte Solène 8.217 8.650 24.9848.1179T

Préverenges 1994Mouron Lucie 7.867 8.767 24.7018.06710T

Roche 1992Cornet Marion 8.217 8.400 24.5677.95011T

Morges 1994De Siebenthal Magaly 7.717 8.633 24.2007.85012T



Gymnastique individuelle : Test FSG 6

Finale Vaudoise des tests à Ecublens

Total

Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2012 - 19:55:35

© ACVG Mar 12

Test

Ollon/St-TriphonOr 1992Dubi Christelle 9.100 8.867 26.9849.0171T

RolleAg. 1993Neri Annika 9.150 8.733 26.7168.8332T

Actigym EcublensBr. 1991Muhlethaler Muriel 9.050 8.750 26.6338.8333T

MorgesDist. 1987Duvoisin Frédérique 8.917 8.733 26.4838.8334T

Prilly 1992Refondini Charlotte 9.050 8.650 26.3678.6675T

Chailly s/Montreux 1986Grangier Valérie 8.700 8.567 26.0508.7836T

Prilly 1989Mazzotta Kristel 9.117 8.283 26.0338.6337T

Rolle 1994Jolet Chloé 9.183 8.250 25.9338.5008T

Rolle 1994Iseni Marigona 8.583 8.867 25.9008.4509T

Rolle 1993Quiblier Victoria 8.850 8.483 25.4838.15010T

Rolle 1995Rothen Flavia 9.050 8.167 25.3678.15011T



Gymnastique individuelle : Test FSG 7

Finale Vaudoise des tests à Ecublens

Total

Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

Rg Nom Prénom Société AnnéeDist.

30.06.2012 - 19:55:35

© ACVG Mar 12

Test

RolleOr 1992Penza Maeva 9.117 8.783 36.1839.1501T 9.133

RolleAg. 1987Girard Ophélie 8.783 8.750 34.9998.8332T 8.633

Préverenges 1989Aviolat Annaëlle 8.600 8.600 34.4678.7503T 8.517



Classement par équipes : Jeunesse

Finale Vaudoise des tests à Ecublens Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

30.06.2012 - 19:58:46 © ACVG Mar 12

Total

pour

l'équipe

Prilly 53.6331
2001Cattin Héloïse 8.983 8.983 17.9661 FSG 1 (11-12 ans)

2001Casale Maëlle 8.917 9.000 17.9172 FSG 1 (11-12 ans)

2001Jaunin Emilie 8.850 8.900 17.7503 FSG 1 (11-12 ans)

Lausanne Amis-Gym 52.8332
1998Giroud Margaux 8.983 8.717 17.7001 FSG 2 (12-14 ans)

2001Quattropani Zora 8.800 8.783 17.5832 FSG 1 (11-12 ans)

1998Brancato Fiona 8.917 8.633 17.5503 FSG 2 (12-14 ans)

Actigym Ecublens 52.7833
1998Dani Elsa 8.900 8.800 17.7001 FSG 2 (12-14 ans)

2003Jaquenoud Juliette 8.850 8.733 17.5832 Niveau 1 (8-9 ans)

1998Della Vecchia Lidiana 9.017 8.483 17.5003 FSG 2 (12-14 ans)

Chailly s/Montreux 52.6504
1999Getaz Estelle 8.750 8.900 17.6501 FSG 2 (12-14 ans)

1999Guntz Laetitia 8.700 8.800 17.5002 FSG 2 (12-14 ans)

1999Pilloud Estelle 8.867 8.633 17.5003 FSG 2 (12-14 ans)

Blonay 52.3175
2002Gagg Pauline 8.850 8.900 17.7501 Niveau 1 (10-11 ans)

2002Gorgerat Fanny 8.667 8.717 17.3842 Niveau 1 (10-11 ans)

2003Pasche Célia 8.483 8.700 17.1833 Niveau 1 (8-9 ans)

Amis-Gym Yverdon 51.7846
2004Wagnières Chloé 8.767 8.767 17.5341 Niveau 1 (8-9 ans)

2000Chapuis Laurine 8.617 8.550 17.1672 FSG 2 (12-14 ans)

2002Boudaillez Audrey 8.650 8.433 17.0833 FSG 1 (8-10 ans)

Rolle 51.5007
2003Sottile Morgane 8.617 8.800 17.4171 Niveau 1 (8-9 ans)

2000Sagna Noémie 8.700 8.350 17.0502 FSG 2 (12-14 ans)

2002Bobst Amanda 8.450 8.583 17.0333 Niveau 1 (10-11 ans)



Classement par équipes : Juniors-Actives

Finale Vaudoise des tests à Ecublens Ecublens

30 juin 2012

Actigym Ecublens

30.06.2012 - 19:58:46 © ACVG Mar 12

Total

pour

l'équipe

Rolle 81.1161
1992Penza Maeva 9.117 8.783 27.4009.1501 FSG 7 9.133

1996Iseni Besjana 8.933 9.217 27.0008.8502 FSG 5

1993Neri Annika 9.150 8.733 26.7168.8333 FSG 6

Ollon/St-Triphon 80.6182
1998Berchoux Chloé 9.017 8.933 27.0509.1001 FSG 3 (dès 13 ans)

1992Dubi Christelle 9.100 8.867 26.9849.0172 FSG 6

1997Veluz Caroline 8.700 8.967 26.5848.9173 FSG 3 (dès 13 ans)

Actigym Ecublens 80.0843
1996Pittet Céline 8.767 9.017 26.7348.9501 FSG 3 (dès 13 ans)

1997Ibarrola Ainhoa 8.950 8.850 26.7178.9172 FSG 3 (dès 13 ans)

1991Muhlethaler Muriel 9.050 8.750 26.6338.8333 FSG 6

Prilly 79.1174
1996Burkhard Manon 8.533 8.767 26.3839.0831 FSG 4

1995Nezri Alba 8.767 8.667 26.3678.9332 FSG 4

1992Refondini Charlotte 9.050 8.650 26.3678.6673 FSG 6

Préverenges 79.0345
1998Rodrigues Aline 8.933 8.917 26.5178.6671 FSG 3 (dès 13 ans)

1994Bolongo Nyota 8.550 9.000 26.5008.9502 FSG 4

1997Wieland Kloé 8.767 8.483 26.0178.7673 FSG 4

Amis-Gym Yverdon 78.9166
1998Ryser Lauriane 8.683 8.867 26.4008.8501 FSG 3 (dès 13 ans)

1995Bühler Mélissa 8.483 8.750 26.2839.0502 FSG 4

1994Huon Audrey 8.767 8.783 26.2338.6833 FSG 4

Lausanne Amis-Gym 78.8337
1995Brancato Julie 8.933 8.900 26.6338.8001 FSG 3 (dès 13 ans)

1997Giacomini Chloé 8.783 8.733 26.1998.6832 FSG 3 (dès 13 ans)

1996Cremillieux Kenza 8.717 8.667 26.0018.6173 FSG 3 (dès 13 ans)

Lucens 77.7668
1993Bader Cindy 8.700 8.667 26.3508.9831 FSG 4

1997Curdy Sarah 8.733 8.917 26.2838.6332 FSG 3 (dès 13 ans)

1996Santos Sofia 8.433 8.067 25.1338.6333 FSG 4


